

# **OLLI STORE ApS**

Hejrevang 15  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Torben Bruun**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OLLI STORE ApS

Hejrevang 15

3450 Allerød

Telefonnummer: 70256554

CVR-nr: 33865546

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service med smykker via hjemmesiden [www.smykker.dk](http://www.smykker.dk) og dertil relateret konsulentvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -287.199. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-243.184</b>	<b>96.684</b>
Personaleomkostninger .....	1	-22.070	-195.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.867	-31.809
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-276.121</b>	<b>-130.315</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.280	-13.160
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-290.401</b>	<b>-143.464</b>
Skat af årets resultat .....		3.202	6.006
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-287.199</b>	<b>-137.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-287.199	-137.458
<b>I alt .....</b>		<b>-287.199</b>	<b>-137.458</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		0	10.867
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.867</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.867</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		230.594	347.784
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>230.594</b>	<b>347.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.125	9.375
Andre tilgodehavender .....		15.000	95.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.125</b>	<b>104.375</b>
Likvide beholdninger .....		69.769	134.141
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>329.488</b>	<b>586.300</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>329.488</b>	<b>597.167</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		11.339	8.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>91.339</b>	<b>88.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		90.919	79.493
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		119.389	399.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.841	29.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.149</b>	<b>508.629</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>238.149</b>	<b>508.629</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>329.488</b>	<b>597.167</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	8.538	88.538
Årets resultat .....		-287.199	-287.199
Tilskud fra koncern .....		290.000	290.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	11.339	91.339

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Løn og gager	-11.000	-165
Pensionsbidrag	-1.223	-4
Andre omkostninger til social sikring	-9.847	-26
	<u>-22.070</u>	<u>-195</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuglebjerg Holding ApS, CVR-nr. 28493258 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.